
Id: LQZDN-GLITE-SLZXR-GSCEM-HGCVW. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 3/2011
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 12 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 10/2008 Wójta Gminy Stara Biała w sprawie nadania 
Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy Stara Biała. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się , co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Stara Biała, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 10/2008 z dnia 30 kwietnia 2008 r. ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem 
Nr 9/2009 r. z dnia 30 kwietnia 2009 r., Zarządzeniem Nr 11/2010 z dnia 30 marca 2010 r., 
Zarządzeniem Nr 34/2010 z dnia 30 lipca 2010 r. oraz Zarządzeniem Nr 43/2010 z dnia 29 września 
2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedzibą Urzędu jest miejscowość Biała, ul. Jana Kazimierza 1.”. 

2. W § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Organem wykonawczym Gminy jest Wójt wybierany w wyborach bezpośrednich w oparciu 
o ustawę z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1191).”. 

3. W § 10 ust. 1 ostatni punkt oznaczony numerem „21” zamienia się na punkt oznaczony numerem 
„22”. 

4. W § 12 ust. 1 po pkt 1 dodaje się punkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Stanowisko pracy ds. realizacji budżetu – zastępca kierownika referatu,”. 

5. W § 12 ust. 5 po pkt 2 dodaje się punkt 2a w brzmieniu: 

„2a) Samodzielne stanowisko pracy ds. utrzymania infrastruktury drogowej,”. 

6. W § 13 ust. 3 w pkt 1 słowa „realizacja obowiązków wynikających z ustawy z dnia 22.01.1999 r. 
o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631 z późn. zm.) zastępuje się słowami: 
„realizacja obowiązków wynikających z ustawy z dnia 5.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. Nr 182, poz. 1228)”. 

7. W § 16 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) rozliczanie podatku VAT,”. 

8. W § 16 pkt 17 wyrazy „rozliczeń GFOŚiGW i” skreśla się. 

9. W § 16 ostatni akapit otrzymuje brzmienie: 

„Poszczególne stanowiska pracy przy znakowaniu spraw używają symboli : 
stanowisko pracy ds. realizacji budżetu, zastępca kierownika referatu – „ FN.RB. ”, 
stanowisko pracy ds.księgowości budżetowej – „ FN.KB. ”, 
stanowisko pracy ds. podatków i opłat – „ FN.P. ”, 
stanowisko pracy ds. windykacji podatków i opłat – „ FN.WP. ”, 
stanowisko pracy ds. wynagrodzeń pracowników – „ FN.PŁ. ”, 
stanowisko pracy ds. rozliczeń finansowych – „ FN.RF. ”, 
stanowisko pracy ds. księgowości budżetowej jednostek oświatowych – „ FN.KBO. ”.”. 



Id: LQZDN-GLITE-SLZXR-GSCEM-HGCVW. Ogloszony Strona 2

10. W § 19 ostatni akapit otrzymuje brzmienie: 

„Poszczególne stanowiska pracy przy znakowaniu spraw używają symboli: 

stanowisko pracy ds. zamówień publicznych używa symbolu – „ IR.ZP. ”, 
stanowisko pracy ds. inwestycji i funduszy pomocowych używa symbolu – „ IR.IFS. ”, 
stanowisko pracy ds. planowania przestrzennego używa symbolu – „ IR.PP. ”, 
stanowisko pracy ds. gospodarki przestrzennej używa symbolu – „ IR.GP. ”, 
stanowisko pracy ds. gospodarki gruntami używa symbolu – „ IR.GG. ”,”. 

11. W § 20 ust. 2 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

„2. Do zadań samodzielnego stanowiska pracy ds. dróg, mostów i komunikacji oraz 
samodzielnego stanowiska pracy ds. utrzymania infrastruktury drogowej należy:”. 

12. W § 20 ust. 2 pkt 19 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 20 w brzmieniu: 

„20) organizowanie pracy i nadzór nad robotnikami gospodarczymi wykonującymi wszelkie prace 
związane z utrzymaniem w czystości rowów przydrożnych, koszeniem trawy, wycinaniem krzewów, 
zbieraniem śmieci, sprzątaniem terenów przyległych do dróg i utrzymywaniem w czystości innych 
terenów ogólnodostępnych na terenie gminy.”. 

13. W § 20 ust. 2 ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie: 

„ Stanowiska przy znakowaniu spraw używają symbolu „DMK.” (drogi, mosty i komunikacja) 
oraz „UD.” (utrzymanie infrastruktury drogowej).”. 

14. W § 28 pkt 3 słowa „ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych (tj. Dz. U. 
z 2005 r. Nr 196, poz. 1631 z późn. zm.)” zamienia się na słowa „ustawy z dnia 5.08.2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228)”. 

§ 2. Załącznik do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Stara Biała otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stara Biała. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


